



CORRIGENDUM

**REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)
APPOINTMENT OF CONSULTANT(S) FOR THE
DUE DILIGENCE OF SUMMIT BANK LIMITED
("SUMMIT BANK")**

Please refer to our advertisement on the subject published on 3rd January, 2017 in the Business Recorder, Dawn, Daily Jang, Daily Express & Sindhi Express and also placed on the websites of Sindh Bank Ltd (www.sindhbankltd.com) & SPPRA (www.pprasindh.gov.pk) having SPPRA S. No: 31073. The following change in dates is being notified for information of the interested parties. Further certain changes have been made in the RFP document, which has been uploaded on the websites specified above as "Addendum to the RFP" of the tender documents.

Availability of Addendum to the RFP/ Tender/Bid Documents up to	Last Date/Time for Submission of Bid	Tender/Bid Opening Date & Time
24/01/2017 (During working hours)	25/01/2017 up to 10:30 hours	25/01/2017 at 11:30 hours

Other terms and conditions will remain the same.

Saeed Jamal Tariq
Chief Financial Officer Sindh Bank Limited, Head Office,
Basement-2, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road,
Clifton, Karachi-75600, Pakistan
Office: (92-21) 35829394 & 35829320
Fax: (92-21) 35870543
E-mail: saeed.jamal@sindhbankltd.com

Wednesday Jan'18,2017



SINDH BANK
سنڌ بئنڪ

تصحيح

درخواست براه آج (RFP)

سمت بينڪ لميٽڊ ("سمت بينڪ") جي Due Diligence

(باضابطه جاچ پڙتال) لاءِ ڪنسلٽنٽس جي تقرر جي

هي اشتهار 3 جنوري 2017 جي حوالي سان جيڪو بزنس رڪارڊر، ڊان، روزنامہ جنگ، ڊيلي ايڪسپريس ۽ سنڌ ايڪسپريس ۾ شايع ٿيو ۽ سنڌ بينڪ لميٽڊ جي ويب سائيٽ (www.sindhbankltd.com) ۽ SPPRA جي ويب سائيٽ (www.pprasindh.gov.pk) تي پڻ موجود اشتهار SPPRA ايس نمبر 31073 رڪنڊر شايع ڪيو ويو هو. دلچسپي رکڻ وارن پارٽين جي معلومات لاءِ تاريخن ۾ هيٺ ڄاڻايل تبديلي جو اطلاع ڪيو ڏنو ٿو وڃي. وڌيڪ ان کان علاوه RFP جي دستاويزن ۾ به ڪجهه خاص تبديليون ڪيون ويون آهن جيڪي ٿيندڙ دستاويزن جي "RFP ۾ تبديليون" جي طور تي بيان ڪيل ويب سائيٽس تي پڻ اپ لوڊ ڪيون ويون آهن.

تئينڊر/بڊ ڪلن جي تاريخ/وقت	تئينڊر جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ/وقت	RFP ۾ تبديليون/تئينڊر/بڊ دستاويزن جي دستيابي (ڪم واري وقت دوران)
25-1-2017 صبح 11:30 وڳي	25-1-2017 صبح 10:30 وڳي تائين	24-1-2017 تائين

ٻيا شرط ۽ ضابطا ساڳيا رهندا.

سعيد جمال طارق
چيف فنانشل آفيسر
سنڌ بينڪ لميٽڊ، هيڊ آفيس
بيسمنٽ 2، فلور فيبريشن هائوس، عبدالله شاھ غازي روڊ ڪلٽن،
ڪراچي-75600، پاڪستان
آفيس: 35829320 & 35829394 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)
اي ميل: saeed.jamal@sindhbankltd.com

www.sindhbankltd.com SAY "NO" TO CORRUPTION TAN: (92-21) 111 333 225



CORRIGENDUM

**REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)
APPOINTMENT OF CONSULTANT(S) FOR THE
DUE DILIGENCE OF SUMMIT BANK LIMITED
("SUMMIT BANK")**

Please refer to our advertisement on the subject published on 3rd January, 2017 in the Business Recorder, Dawn, Daily Jang, Daily Express & Sindhi Express and also placed on the websites of Sindh Bank Ltd. (www.sindhbankltd.com) & SPPRA (www.pprasindh.gov.pk) having SPPRA S. No: 31073. The following change in dates is being notified for information of the interested parties. Further certain changes have been made in the RFP document, which has been uploaded on the websites specified above as "Addendum to the RFP" of the tender documents.

Availability of Addendum to the RFP/ Tender/Bid Documents up to	Last Date/Time for Submission of Bid	Tender/Bid Opening Date & Time
24/01/2017 (During working hours)	25/01/2017 up to 10:30 hours	25/01/2017 at 11:30 hours

Other terms and conditions will remain the same.

Saeed Jamal Tariq
Chief Financial Officer Sindh Bank Limited, Head Office,
Basement-2, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road,
Clifton, Karachi-75600, Pakistan
Office: (92-21) 35829394 & 35829320
Fax: (92-21) 35870543
E-mail: saeed.jamal@sindhbankltd.com

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ بدھ، 18 جنوری، 2017ء

SINDH BANK
سندھ بینک

تصیحیح

درخواست برائے پیشکش (RFP)

سٹ ویٹیک لمیٹڈ ("سٹ ویٹیک") کی Due Diligence

(باضابطہ جانچ پڑتال) کے لیے کونسلٹنٹس کی تقرری

یہ اشتہار بحوالہ 3 جنوری 2017 کو پرنس ریگلاؤڈرز ڈان اور ذنا سہ جنگ، ڈی جی ایکسپریس اور سندھی ایکسپریس میں شائع شدہ اور سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SPPRA کی ویب سائٹ (www.pprasindh.gov.pk) پر بھی موجود اشتہار، حامل SPPRA ایس نمبر 31073 شائع کیا گیا تھا۔ دلچسپی رکھنے والی پارٹیوں کی معلومات کے لیے تاریخوں میں درج ذیل تبدیلی کی اطلاع دی جا رہی ہے۔ مزید برآں RFP کی دستاویز میں بھی کچھ خاص تبدیلیاں کی گئی ہیں جو ٹینڈر دستاویزات کے "RFP میں تبدیلیاں" کے طور پر مذکورہ ویب سائٹس پر اپ لوڈ کی جا چکی ہے۔

تینڈر کرانے کی آخری تاریخ / وقت	تینڈر کرانے کی آخری تاریخ / وقت	RFP میں تبدیلیاں / ٹینڈر راپڈ دستاویزات کی دستیابی (دفعہ 4 کے تحت)
25/1/2017 صبح 11:30 بجے	25/1/2017 صبح 10:30 بجے تک	24/1/2017 تک

دیگر شرائط و ضوابط دیکھا جائے۔

سید جمال طارق

چیف ٹیکنیکل آفیسر

سندھ بینک لمیٹڈ، ایبٹ آباد

تعمیرات: 35829320 & 35829394 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21) پاکستان

ای میل: saeed.jamal@sindhbankltd.com

www.sindhbankltd.com SAY "NO" TO CORRUPTION FAX: 92-21-35870543

روزنامہ جنگ کراچی بدھ 18 جنوری 2017ء

SINDBANK
سندھ بینک

تصیح

درخواست برائے پیشکش (RFP)

سٹ بینک لمیٹڈ ("سٹ بینک") کی Due Diligence

(ہاضابہ جانچ پڑتال) کے لیے کسٹمرس کی تقرری

یہ اشتہار بحوالہ 3 جنوری 2017 کو پرنس ریکارڈر، ڈان، روزنامہ جنگ، ڈیلی ایکسپریس اور سندھی ایکسپریس میں شائع شدہ اور سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SPPRA کی ویب سائٹ (www.pprasindh.gov.pk) پر بھی موجود اشتہار، حامل SPPRA ایس نمبر 31073 شائع کیا گیا تھا۔ دلچسپی رکھنے والی پارٹیوں کی معلومات کے لیے تاریخوں میں درج ذیل تبدیلی کی اطلاع دی جا رہی ہے۔ مزید برآں RFP کی دستاویز میں بھی کچھ خاص تبدیلیاں کی گئی ہیں جو ٹینڈر دستاویزات کے "RFP" میں تبدیلیاں کے طور پر مذکورہ ویب سائٹس پر اپ لوڈ کی جا چکی ہے۔

نیٹڈرا/بڈ کھلنے کی تاریخ/وقت	نیٹڈرج کرانے کی آخری تاریخ/وقت	RFP میں تبدیلیاں/ٹینڈر رابڈ دستاویزات کی دستیابی (وقت کے دوران)
25/1/2017 صبح 11:30 بجے	25/1/2017 صبح 10:30 بجے تک	24/1/2017 تک

دیگر شرائط و ضوابط وہی رہیں گے۔

سید جمال طارق

چیف فنانس آفیسر

سندھ بینک لمیٹڈ، ہینڈ آفس

جسٹس - 2، فور، فیڈریشن ہاؤس، عبد اللہ شاہ، ملازی روڈ، کلفٹن، کراچی - 75600، پاکستان

آفس: 35829320 & 35829394 (21-92) فکس: 35870543 (21-92)

ای میل: saeed.jamal@sindhbankltd.com

www.sindhbankltd.com

SAY "NO" TO CORRUPTION

FAX: (92-21) 353 225